A5 Building, Parcel A5, E-Office Park,  Sang Tao street, Tan Thuan EPZ, Tan Thuan Dong Ward, District 7, Ho Chi Minh City
Tax code: 0310241887

Tel: (84-8) 3620 7740     Fax: (84-8) 3620 7743

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Kính gửi: Trường Đại học Xây Dựng Miền Tây

Thân gửi đến các bạn sinh viên trường Đại Học Miền Tây,

Chúng tôi - Công ty TNHH Bạch Kim Toàn Cầu là công ty 100% vốn đầu tư của Úc được

thành lập từ năm 2007 có trụ sở chính Công ty đặt tại Quận 7, TP.HCM. Công ty chúng tôi

hoạt động trong lĩnh vực dịch vụ thiết kế và  tư vấn kỹ thuật công trình công nghiệp. Hiện

nay, với đội ngũ gần 1000 nhân viên kĩ thuật chuyên nghiệp, chúng tôi hướng tới việc cung

cấp các dịch vụ chất lượng toàn cầu cho thị trường chính của Công ty tại các nước Úc, Mỹ,

New Zealand, Canada …

Do nhu cầu phát triển nhanh chóng, Công ty chúng tôi đang có nhu cầu tuyển dụng 20 nhân

viên kỹ thuật cho các vị trí sau đây:

 Nhân viên DỰ TOÁN CÔNG TRÌNH (Estimator)

 Nhân viên THIẾT KẾ KẾT CẤU (Timber Structural Designer)

I. Yêu cầu chung:

- Đã tốt nghiệp từ các ngành Xây Dựng, Kiến Trúc (ưu tiên sinh viên mới ra trường).

- Khả năng đọc hiểu bản vẽ xây dựng.

- Yêu cầu tiếng Anh giao tiếp cơ bản.

- Có tinh thần trách nhiệm và chịu được áp lực công việc. mong muôn tìm công việc ổn

định.

- Khả năng làm việc nhóm

- Tính trung thực, cẩn thận

- Khả năng giao tiếp tốt là một lợi thế.

II. Yêu cầu với từng vị trí:

1. Nhân viên dự toán công trình (Estimator)

- Hiểu biết về tính dự toán và bốc tách khối lượng.

- Tính toán tỉ mỉ, cẩn thận.

- Kỹ năng sử dụng phần mềm Auto cad từ cơ bản.

2. Nhân viên thiết kế kết cấu (Timber Structural Designer)

- Có khả năng đọc bản vẽ kỹ thuật, hình tượng 3D, vẽ được hình chiếu bằng, đứng, cạnh.

- Có khả năng tính toán tốt.

- Hiểu cơ bản về lực và dầm giản đơn.

- Kỹ năng sử dụng AutoCAD cơ bản.

- Công ty sẽ đào tạo thêm về phần mềm riêng của công Ty – Phần mềm Mitek.

III. Thời gian và nơi làm việc:

- Làm việc từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần.

- Địa chỉ làm việc: Tòa nhà Platinum Global, Lô số A5, khu E-Office, đường Sáng Tạo,

KCX Tân Thuận, P. Tân Thuận Đông, Quận 7, TP. HCM.

IV. Quyền lợi:

- Mức lương cạnh tranh, công ty trả lương Net cho nhân viên.

- Có thưởng tháng lương thứ 13 và thưởng hiệu suất làm việc,…

- Gói bảo hiểm chăm sóc sức khỏe cho toàn thể nhân viên.

- Gói bảo hiểm tai nạn 24/24.

- Kiểm tra sức khỏe định kỳ hàng năm.

- Lớp học Anh văn do giáo viên bản ngữ đứng lớp tại Công ty (miễn phí).

- Du lịch hàng năm, tiêu chuẩn 4-5 sao.

- Cung cấp ăn trưa miễn phí tại Công ty.

- Cơ hội đào tạo ở nước ngoài như Úc, Mỹ, New Zealand, …

- Môi trường làm việc năng động, hổ trợ nhiều hoạt động,…

- Có phòng tập gym, yoga, Zumba, câu lạc bộ cầu long, bơi lội, bóng đá … cho nhân viên.

…

V. Cách thức nộp hồ sơ:

- Ứng viên nộp hồ sơ xin việc cũng như xem thêm thông tin của công ty qua website:

http://careers.sureworks.net/platinum

hoặc gửi hồ sơ trực tiếp qua email: recruiment@platinum.com.au

- Hồ sơ gồm:

 Đơn xin việc bằng Tiếng Anh.

 CV bằng tiếng Anh.

 Nếu cần hỏ trợ các bạn vui lòng liên hệ đến Văn Phòng Đoàn trường Đại Học Miền Tây, gặp

đồng chí Nguyễn Công Danh (ĐTDD: 0365007157)

 Hoặc liên lạc với chuyên viên tuyển dụng của công ty: Ms. Thu (ĐTDD: 0906 357298) để

biết thêm thông tin chi tiết.

                                                 BỘ PHẬN NHÂN SỰ - CÔNG TY TNHH BẠCH KIM TOÀN CẦU

http://careers.sureworks.net/platinum
mailto:recruiment@platinum.com.au